
UCHWAŁA Nr 194/XXV/2017 
Rady Gminy Grudusk 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy dzierżawy 
 
 

 
      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art.13 ust.1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r. 
poz.2147, z późn.zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy z firmą POLKOMTEL Sp. z o.o. 
ul. Postępu 3 02-676 Warszawa, działki Nr 1-147/15 o powierzchni zabudowy 168 
m2, stanowiącej własność Gminy Grudusk, zapisanej w KW Nr 29808, na cele stacji 
bazowej telefonii komórkowej, do dnia 31 grudnia 2026 r. 
 

§ 2 
 

Traci moc uchwała Nr 183/XXXIII/2013 r. Rady Gminy Grudusk  z dnia 25 września 
2013 r.  w sprawie wyrażenia zgody  na przedłużenie  umowy dzierżawy. 
 

§ 3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                               Przewodnicząca Rady 
                                                                                   mgr Beata Ciska 
 
 
                                                                               
 
 
                                                                             
  


